
  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 2 ZE DNE  14. 9. 2016   
 
ZADAVATEL: Střední zemědělská škola Čáslav, Sadová 1234 , Čáslav, příspěvková organizace 

Sídlem:  Sadová 1234, 286 01  Čáslav  

Zastoupený: Ing. Jaromírem Horníčkem, ředitelem příspěvkové organizace 

IČ:  49797999 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Zateplení Střední zemědělské školy Čáslav“ 
Evidenční číslo zakázky: 637704 
 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) tímto poskytuje dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám shora uvedené veřejné zakázky. Jedná se v pořadí o 2. dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám. 

 

Zadavatel obdržel následující žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám, ke které 

poskytuje následující vyjádření: 
 

 
1)  Znění žádosti o poskytnutí dodatečné informace: 

 
Na základě dodatečných informací č. 1 ze dne 13. 9. 2016 vyplývá, že Profesní kvalifikační 
předpoklad dle bodu 5.2.1 ZD, prokázání živnostenského oprávnění – Nakládání s nebezpečnými 
odpady je možné prokázat pomocí subdodavatele.  
Je možné takto uvažovat i v případě prokázání Technického kvalifikačního předpokladu dle bodu 5.3.1 
ZD a to prokázání min. jedné zakázky, při které dodavatel prováděl odstraňování azbestu z budov v tzv. 
kontrolovaném pásmu? Tedy tento požadavek prokázat pomocí subdodavatele? 

 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám:  

Ad 1)  ANO,  může být prokázáno prostřednictvím subdodavatele.  Dle § 51 odst. 4 zákona je oprávněn 
dodavatel prokázat splnění určité části kvalifikace požadované veřejným zadavatelem prostřednictvím 
subdodavatele,  odkaz na toto ustanovení zákona je již uvedeno i v  Zadávací dokumentaci v článku 5 bodu 
4.  

 
 
LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 
Zadavatel vzhledem k charakteru dodatečné informace neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro 
podání nabídek končí dne 29.9.2016 v 10:00. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 29.9.2016 
v 10:15 hodin, a to na adrese - Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, 
v místnosti č. 3091. 
 

S pozdravem  

 

Kontaktní osoba pověřená zadavatelem: 

Bc. David Petržílek v.r. 

tel: +420 257 280 352  

e-mail: petrzilek@kr-s.cz 

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

mailto:petrzilek@kr-s.cz

